

ZMĚNOVÝ LIST č.08					
Stavba:	„Zřízení služby následné péče – PN v Opavě“				
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě				
Objekt:	manžety na VZT potrubí na střeše				
Vydal (Zhotovitel):	MORYS s. r. o., Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Olšar, Ing. Prokop, Ing.arch.Matušek				
Odesláno/předáno	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>
		X			21.07.2021
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace				str. 1

1) Zdůvodnění:

viz. samostané vyjádření autorského dozoru.

2) Vyjádření Objednatele a Technického dozora investora:

souhlasí se zdůvodněním a naceněním, tato změna nemění povahu veřejné zakázky, jejíž hodnota je podle §222 odstavec 4 bod B2 a odstavce 5,6

3) Vyjádření Generálního projektanta:

souhlasí se zdůvodněním a naceněním

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:
není
5) Méněpráce (Kč bez DPH):
-45 098,03 Kč
Vícepráce (Kč bez DPH):
294 885,05 Kč
Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH):
249 787,02 Kč
0,64%
6) Vliv na termín výstavby
není

7) Schválil	<i>za objednatele:</i>	<i>za objednatele:</i>	<i>za TDI:</i>	<i>za AD</i>	<i>za zhotovitele:</i>
Datum:	<i>Ing. Adam Jaškovský</i>	<i>Ing. Harry Olšar</i>	<i>Ing. Martin Prokop</i>	<i>Ing. arch. Martin Matušek</i>	<i>Ing. Martin Záloha</i>
Podpis:					

Souhrný přehled začlenění podle §222 odstavec 4,5,6

karta č.1	doplnění požadavku na manžety	dle odst 5 dle odst 5	0,00 Kč 84 875,00 Kč
karta č.2	oprava zásuvek	dle odst 5 dle odst 5	0,00 Kč 18 789,60 Kč
karta č.3	oprava dle rozpočtu	dle odst 5 dle odst 5	0,00 Kč 46 103,76 Kč
karta č.4	nátěry ocelových konstrukcí	dle odst 5 dle odst 5	0,00 Kč 2 992,74 Kč
karta č.5	záměna povrchu m.č.168	dle odst 5 dle odst 5	-8 614,03 Kč 10 454,95 Kč
karta č.6	záměna povrchu	dle odst 5 dle odst 5	-23 904,00 Kč 23 904,00 Kč
karta č.7	doplnění generálního klíče	dle odst 4 dle odst 4	-12 580,00 Kč 107 765,00 Kč

Objednatel: Psychiatrická nemocnice Opava
 Zhotovitel: Morys s.r.o
 Název stavby: Psychiatrická nemocnice Opava - zřízení služby následná péče
 Stavební objekt: chybějící manžety
 Profesní část: HSV - manžety na VZT potrubí
 Datum:

		množství	jedn. cena	celkem
I	Klempířské konstrukce			84 875,00
	1 manžety na potrubí VZT odvětrání střechy	25,0	ks 3 395,00	84 875,00
	2			
	CELKEM bez DPH			84 875,00

cen. nabídka

dle odst 5

Položkový rozpočet

S:	200056/02	Zřízení následé péče
O:	02	Změnové listy
R:	1	Vypínače pro kuchyňské linky a zásuvky pro pračky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: A		El. instalace zásuvek praček - 14 ks				6 084,20	
1	M21-4-28	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	50,00000	39,00	1 950,00	SoD
2	M21-4-23	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU KU68	ks	14,00000	47,60	666,40	SoD
3	M21-4-21	ZÁSUVKA NASTĚNNÁ IP44 2p+PE, šedá	ks	14,00000	247,70	3 467,80	SoD
Díl: B		El. instalace osvětlení linek 14 ks				11 959,80	
4	M21-4-27	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	95,00000	30,40	2 888,00	SoD
5	M21-4-23	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU KU68	ks	14,00000	47,60	666,40	SoD
6	974029187R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 30 x 30cm	m	6,00000	892,00	5 352,00	RTS 20/ II
7	M21-4-15	Spínač pod omítku řazení č.1, klapka, rámeček	ks	14,00000	218,10	3 053,40	SoD
Díl: C		El. instalace pisoar 1.np - 2ks				745,60	
8	M21-4-27	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	20,00000	30,40	608,00	SoD
9	974054608R00	Vyvrtní otvoru pro krabici do pr.80 mm,sádrokart.	kus	4,00000	34,40	137,60	RTS 20/ II
Celkem						18 789,60	dle odst 5

Poznámky uchazeče k zadání

Objednatel:	Psychiatrická nemocnice Opava
Zhotovitel:	Morys s.r.o
Název stavby:	Psychiatrická nemocnice Opava - zřízení služby následná péče
Stavební objekt:	02 - stavební část
Profesní část:	záměna povrchů m.č.168
Datum:	

			množství	jedn. cena	celkem	
I		02 - stavební část			1 840,92	
407	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	-14,02	m2	133,60	-1 873,07
409	28412232R	Podlahovina PVC, třída zátěže 32 pro komerční prostory	-15,42	m2	437,10	-6 740,96
391	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	14,02	m2	23,00	322,46
394	771551040R00	Montáž podlah z dlaždic venkovních do MC, do 40x40 cm	14,02	m2	459,70	6 444,99
400	597642030R	Dlažba matná 300x300x9 mm, pro exteriéry	15,28	m2	241,30	3 687,50
CELKEM bez DPH					1 840,92	

dle SOD
dle SOD
dle SOD
dle SOD
dle SOD

dle odst 5

Objednatel:	Psychiatrická nemocnice Opava
Zhotovitel:	Morys s.r.o
Název stavby:	Psychiatrická nemocnice Opava - zřízení služby následná péče
Stavební objekt:	02 - stavební část
Profesní část:	záměna povrchů
Datum:	

			množství	jedn. cena	celkem	
I		02 - stavební část			0,00	
107	639571215R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 150 mm	-80,000	m2	298,80	-23 904,00
19	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	8,039	m2	2 973,40	23 904,00
				m2		0,00
				m2		0,00
				m2		0,00
CELKEM bez DPH					0,00	

dle SOD
dle SOD

dle odst 5

Objednatel:	Psychiatrická nemocnice Opava
Zhotovitel:	Morys s.r.o
Název stavby:	Psychiatrická nemocnice Opava - zřízení služby následná péče
Stavební objekt:	02 - stavební část
Profesní část:	doplnění generálního klíče
Datum:	

		množství		jedn. cena	celkem	
I	02 - stavební část				95 185,00	
1	R	Doplnění generálního klíče	1,000	ks	101 765,00	101 765,00
2	R	odečet FAB vložek	-67,000	ks	100,00	-6 700,00
3	R	úprava dveří z dozického na FAB vložku	30,00	ks	200,00	6 000,00
4	R	odečet dozických vložek (vč. Záměny štítku)	-30,00	ks	196,00	-5 880,00
CELKEM bez DPH					95 185,00	

indiv.
indiv.
indiv.
indiv.

dle odst 4